
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

オーノ保安工業株式会社

タケナカサイン

山路ライン株式会社

関西建設株式会社

株式会社キンキ

紀州ライン株式会社

3,001,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥3,298,000

\2,886,000

¥3,627,800

¥3,174,600

税抜き 税込み

　令和６年１１月２８日　～　令和７年３月１７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.006

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

〇市道市場南線　グリーンベルト（W＝300) A＝77㎡

〇市道中2号線(1工区)　グリーンベルト（W＝300) A＝80㎡

〇市道中2号線(2工区)　グリーンベルト（W＝300) A＝80㎡

〇市道中4号線　グリーンベルト（W＝300) A＝83㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河交第4号

　グリーンベルト設置工事

　紀の川市　桃山・貴志川　管内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札

3,200,000

3,180,000

3,170,000

3,080,000

3,130,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会

1,500,000

第１回 第２回 摘　要

¥1,530,000

\1,336,000

¥1,683,000

¥1,469,600

税抜き 税込み

　令和６年１１月２８日　～　令和７年３月３日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.004

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

施工延長　L＝100m

As舗装(ｔ＝4㎝)　A＝238㎡

　農林商工部　農地整備課

　令和6年度　小規模第3号

　井ノ口上農道舗装工事

　紀の川市　貴志川町井ノ口　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札

1,530,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

1,530,000

1,530,000

1,520,000

1,450,000 落札

無効



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会

9,130,000

第１回 第２回 摘　要

¥9,330,000

\8,157,000

¥10,263,000

¥8,972,700

税抜き 税込み

　令和６年１１月２８日　～　令和７年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

1工区　Ｌ＝6.0m　 コンクリートブロック積　 A＝17㎡

2工区　Ｌ＝33.5m  コンクリートブロック積　 A＝84㎡

　　　 Ｌ＝33.5m  コンクリート水路     　 B＝0.3m、H＝0.45m

　農林商工部　農地整備課

　令和6年度　農災第607-2号

　駒阪農地災害復旧工事

　紀の川市　貴志川町高尾　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札

9,330,000

8,960,000

9,250,000

8,870,000 落札

9,330,000

9,330,000

9,230,000

9,330,000

無効



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

株式会社二葉建設

有限会社木村建設

有限会社小谷建設

合資会社山田鉄工所

笹田組

株式会社大泉工業

有限会社小西總合建設

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

岡本建設

有限会社昭和建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店

2,329,000

第１回 第２回 摘　要

¥2,329,000

\2,036,000

¥2,561,900

¥2,239,600

税抜き 税込み

　令和６年１１月２８日　～　令和７年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長　L＝6.3m　幅員　W＝3.0m

コンクリートブロック積(裏コン15㎝付)　A＝19㎡

コンクリート舗装(t＝15㎝)　A＝10㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　国災第208-1号

　市道五百谷大原峠線道路災害復旧工事

　紀の川市　竹房　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札

2,329,000

辞退

2,329,000

2,329,000

辞退

2,324,000 落札

2,329,000

2,329,000

2,329,000

2,329,000

2,329,000

無効

2,329,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

司建設工業株式会社

小田建設株式会社

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

29,319,000 失格

第１回 第２回 摘　要

¥33,600,000

\29,524,000

¥36,960,000

¥32,476,400

税抜き 税込み

　令和６年１１月２８日　～　令和７年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.010

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

粉河運動場のテニスコート防球フェンス、多目的グラウンド防球ネットの改修工事



・テニスコートフェンス撤去後新設

（フェンス：321ｍ、両開き門扉：2基、支柱：83本）※両開き門扉2基可搬式、その他
可倒式

・多目的グラウンドネット撤去後新設

（1ｍ部＝ネット：158ｍ、3ｍ部＝ネット：135ｍ、支柱：Ｈ＝1.0ｍ　54本、Ｈ＝3.0
ｍ　35本）※3m以上の支柱可搬式

・既存基礎モルタル充墳　他

　教育部　生涯スポーツ課

　令和6年度　紀生スポ工第１０号

　粉河運動場防球設備改修工事

　紀の川市　粉河　地先

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札

33,600,000

33,600,000 くじによる落札

33,600,000

29,407,000 失格

33,600,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

有限会社小谷建設

株式会社藏端組

末広建設株式会社

司建設工業株式会社

有限会社MORIWAKI技建工業

小田建設株式会社

株式会社前川組

有限会社エイモト建設

有限会社畑中建設

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設

6,950,000

第１回 第２回 摘　要

¥6,950,000

\6,140,000

¥7,645,000

¥6,754,000

税抜き 税込み

　令和６年１１月２８日　～　令和７年３月１４日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.004

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

・サイクルポートの設置　駐輪台数４０台

・照明器具設置

・不要構造物等撤去

　企画部　交通政策課

　令和6年度　紀交通工第２号

　打田駅第２自転車駐車場設置工事

　紀の川市　打田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札

6,200,000

6,950,000

6,950,000

6,950,000

無効

6,950,000

6,177,000 落札

6,880,000

6,950,000

6,900,000

6,950,000

6,950,000

無効

6,950,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

紀北造園土木株式会社

株式会社藏端組

末広建設株式会社

有限会社川端組

小林建設

司建設工業株式会社

有限会社森下組

株式会社南村

小田建設株式会社

株式会社志野造園土木

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社ナカタニ組

有限会社加藤製作所

奥建設工業株式会社

亀井建設

株式会社松浦建設

3,090,000

第１回 第２回 摘　要

¥3,090,000

\2,688,000

¥3,399,000

¥2,956,800

税抜き 税込み

　令和６年１１月２８日　～　令和７年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

コンクリートブロック積　L＝16.0ｍ　Ａ＝32.0㎡

　農林商工部　農地整備課

　令和6年度　農災第607-501号

　青池災害復旧工事

　紀の川市　下丹生谷　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札

3,090,000

3,059,000

3,090,000

3,090,000

3,090,000

3,090,000

無効

3,060,000

無効

2,990,000 落札

3,090,000

3,090,000

3,090,000

3,090,000

無効

3,090,000



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社川端組

小林建設

司建設工業株式会社

株式会社南村

株式会社志野造園土木

株式会社ナカタニ組

奥建設工業株式会社

亀井建設

2,427,000

第１回 第２回 摘　要

¥2,427,000

\2,127,000

¥2,669,700

¥2,339,700

税抜き 税込み

　令和６年１１月２８日　～　令和７年３月１２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

●市道長田中打田線

延長L＝31m、幅員W＝6.10m～6.20m

アスファルト舗装工（t＝50）A＝265㎡　

区画線工　　一式

●市道長田中上田井線

延長L＝109m、幅員W＝2.50m

オーバーレイ工（t＝30）A＝272㎡

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河修第２６号

　市道長田中打田線他１線道路修繕工事

　紀の川市　別所他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 26 日

指 名 競 争 入 札

2,427,000

2,420,000

2,427,000

2,427,000

2,427,000

2,400,000 落札

無効


